
 

Protokół Nr II/18 

z II  sesji VIII kadencji Rady Gminy Dywity odbytej w dniu 28 listopada 2018 r.  w sali 

konferencyjnej Urzędu Gminy w Dywitach. 

 

 

Początek posiedzenia   - godz. 13:30 

Zakończenie     - godz. 14:45 

Lista obecności radnych   - zał. Nr 1 

Lista pozostałych uczestników    - zał. Nr 2 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Dywity p. Agnieszka Sakowska -Hrywniak otworzyła II sesję Rady 

Gminy Dywity. Przywitała przybyłych na spotkanie p. Daniela Zadwornego - Wójta, p. Teresę 

Kuptel –Skarbnika Gminy, sołtysów oraz mieszkańców gminy. Zgodnie z listą obecności 

stwierdziła quorum zdolne do podejmowania prawomocnych uchwał. Na stan 15 radnych 

ustawowego składu Rady w chwili otwarcia na sali znajdowało się 15 radnych. Lista obecności 

stanowi zał. Nr 1 - 2 do protokołu. 

 

Przewodnicząca odczytała porządek sesji i poprosiła o wnoszenie ewentualnych wniosków. 

brak uwag/ wniosków 

 

W związku z powyższym porządek obrad był następujący: 

 

1. Otwarcie i ustalenie porządku sesji.  

2. Przyjęcie protokołu z I sesji Rady Gminy Dywity. 

3. Interpelacje, wnioski i zapytania radnych. 

4. Uchwała w sprawie wyboru Vice-Przewodniczącego Rady Gminy Dywity. 

5. Uchwała w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Dywity. 

6. Uchwała w sprawie powołania Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Gminy Dywity. 

7. Uchwała w sprawie powołania Komisji Budżetu Rady Gminy Dywity. 

8. Uchwała w sprawie powołania Komisji Inwestycji Rady Gminy Dywity. 

9. Uchwała w sprawie powołania Komisji Społecznej Rady Gminy Dywity. 

10. Uchwała w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej Rady Gminy Dywity. 

11. Uchwała w sprawie powołania doraźnej Komisji Rady Gminy Dywity. 

12. Uchwała w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Dywity.  

13. Uchwała w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Dywity na lata 

2018 – 2026. 

14. Uchwała w sprawie uchwalenia zmiany w budżecie Gminy Dywity na 2018 r. 

15. Uchwała w sprawie przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenu położonego w południowej części miejscowości Kieźliny.  

16. Uchwała w sprawie ustanowienia uprawnień do zwolnień i ulg za przejazdy wykonywane 

lokalnym transportem zbiorowym na terenie Gminy Dywity. 

17. Sprawy różne. 

 

 

Ad. 2. Przyjęcie protokołu z I sesji Rady Gminy Dywity. 

-p. A. Sakowska-Hrywniak – przewodnicząca – Czy są uwagi lub pytania do protokołu? 

 

Brak uwag/ pytań. 

 

Przewodnicząca - kto jest za przyjęciem protokołu z I sesji Rady Gminy Dywity – bez czytania? 



Na sali znajdowało się 15 radnych. 

Za przyjęciem  - 15 radnych 

Przeciw   - 0 

Wstrzymało się - 0 

 

Protokół Nr XLVII/18 z sesji Rady Gminy Dywity z dnia 26-09-2018 r. został przyjęty. 
 

Ad. 3. Interpelacje, wnioski i zapytania radnych. 

Brak 

 

Ad. 4. Uchwała w sprawie wyboru Vice-Przewodniczącego Rady Gminy Dywity. 
 

W głosowaniu tajnym na vice-przewodniczącego Rady Gminy Dywity została wybrana p. Renata 

Kaszubska (protokół kom. skrutacyjnej stanowi załącznik Nr 3). Wyraziła zgodę na kandydowanie.  

 
Na sali znajdowało się 15 radnych. 

Za    - 14 

przeciw    - 1 

wstrzymało się od głosu  - 0 

 

Uchwała w sprawie wyboru Vice-Przewodniczącego Rady Gminy Dywity została 

podjęta i zarejestrowana pod Nr II/2/18– stanowi zał. Nr 4 do protokołu. 
 

Ad. 5. Uchwała w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Dywity. 

 

W głosowaniu jawnym jednogłośnie (15 radnych ,,za”) powołano Komisję Rewizyjną Rady Gminy 

Dywity w następującym składzie: 

1) Dorota Pszczoła – przewodniczący 

2) Anna Sadrina Ostrowska  

3) Tadeusz Bielicki  

 

Wszyscy kandydaci wyrazili zgodę. 

 

Uchwała w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Dywity została 

podjęta i zarejestrowana pod Nr II/3/18– stanowi zał. Nr 5 do protokołu. 
 

Ad. 6. Uchwała w sprawie powołania Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Gminy Dywity. 

 

W głosowaniu jawnym jednogłośnie (15 radnych ,,za”) powołano Komisję Skarg Wniosków 

i Petycji Rady Gminy Dywity w następującym składzie: 

1) Bogumiła Brewka – przewodniczący 

2) Urszula Derlacz  

3) Krzysztof Kulas  

 

Wszyscy kandydaci wyrazili zgodę. 

 

Uchwała w sprawie powołania Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Gminy 

Dywity została podjęta i zarejestrowana pod Nr II/4/18– stanowi zał. Nr 6 do 

protokołu. 
 



Ad. 7. Uchwała w sprawie powołania Komisji Budżetu Rady Gminy Dywity. 

 
W głosowaniu jawnym jednogłośnie (15 radnych ,,za”) powołano Komisję Budżetu Rady Gminy 

Dywity w następującym składzie: 

1) Urszula Derlacz – przewodniczący 

2) Renata Kaszubska  

3) Bogusława Kamińska  

4) Agnieszka Sakowska-Hrywniak  

 

Wszyscy kandydaci wyrazili zgodę. 

 

Uchwała w sprawie powołania Komisji Budżetu Rady Gminy Dywity została 

podjęta i zarejestrowana pod Nr II/5/18– stanowi zał. Nr 7 do protokołu. 
 

Ad. 8. Uchwała w sprawie powołania Komisji Inwestycji Rady Gminy Dywity. 

 
W głosowaniu jawnym jednogłośnie (15 radnych ,,za”) powołano Komisję Inwestycji Rady Gminy 

Dywity w następującym składzie: 

1) Krzysztof Kulas – przewodniczący 

2) Janusz Jędrzejewski 

3) Bogumiła Brewka  

4) Zbigniew Glezman  

5) Magdalena Kilkowska  

 

Wszyscy kandydaci wyrazili zgodę. 

 

Uchwała w sprawie powołania Komisji Inwestycji Rady Gminy Dywity została 

podjęta i zarejestrowana pod Nr II/6/18– stanowi zał. Nr 8 do protokołu. 
 

Ad. 9. Uchwała w sprawie powołania Komisji Społecznej Rady Gminy Dywity. 

 
W głosowaniu jawnym jednogłośnie (15 radnych ,,za”) powołano Komisję Społecznej Rady Gminy 

Dywity w następującym składzie: 

1) Sabina Robak – przewodniczący 

2) Danuta Kryszałowicz  

3) Tadeusz Bielicki  

4) Bogdan Rudnicki  

 

Wszyscy kandydaci wyrazili zgodę. 

 

Uchwała w sprawie powołania Komisji Społecznej Rady Gminy Dywity została 

podjęta i zarejestrowana pod Nr II/7/18– stanowi zał. Nr 9 do protokołu. 
 

Ad. 10. Uchwała w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej Rady Gminy Dywity. 

 
W głosowaniu jawnym jednogłośnie (15 radnych ,,za”) powołano doraźną Komisję Statutową Rady 

Gminy Dywity w następującym składzie: 

1) Bogumiła Brewka – przewodniczący 

2) Dorota Pszczoła  

3) Bogusława Kamińska  

 

Wszyscy kandydaci wyrazili zgodę. 



 

Uchwała w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej Rady Gminy 

Dywity została podjęta i zarejestrowana pod Nr II/8/18– stanowi zał. Nr 10 do 

protokołu. 
 

Ad. 11. Uchwała w sprawie powołania doraźnej Komisji Rady Gminy Dywity. 

 
W głosowaniu jawnym jednogłośnie (15 radnych ,,za”) powołano doraźną Komisję Rady Gminy 

Dywity w następującym składzie: 

1) Renata Kaszubska – przewodniczący 

2) Dorota Pszczoła  

3) Magdalena Kilkowska  

4) Urszula Derlacz  

5) Krzysztof Kulas  

 

Wszyscy kandydaci wyrazili zgodę. 

 

Uchwała w sprawie powołania doraźnej Komisji Rady Gminy Dywity została 

podjęta i zarejestrowana pod Nr II/9/18– stanowi zał. Nr 11 do protokołu. 
 

Ad. 12. Uchwała w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Dywity.  

 

-p. A. Sakowska-Hrywniak –przewodnicząca – odczytała uzasadnienie uchwały 

- głos w sprawie zabrała p. Magdalena Kilkowska. 

 
-p. A. Sakowska-Hrywniak – przewodnicząca Rady – kto jest za przyjęciem uchwały w sprawie 

ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Dywity? 

 

Na sali znajdowało się 15 radnych. 

Za podjęciem zagłosowało radnych   - 12 (tj. p. Bielicki, p. Brewka, p. Derlacz, p. 

Jędrzejewski, p. Kamińska, p. Kaszubska, p. Kryszałowicz, p. Kulas, p. Pszczoła, p. Robak, p. 

Sadrina Ostrowska, p. Sakowska-Hrywniak) 

przeciw      - 0 

wstrzymało się od głosu    - 3 (tj. p. Glezman, p. Kilkowska oraz p. Rudnicki) 

 

Uchwała w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Dywity została podjęta 

i zarejestrowana pod Nr II/10/18– stanowi zał. Nr 12 do protokołu. 
 

 

Ad. 13. Uchwała w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Dywity na 

lata 2018 – 2026. 

 

-p. A. Sakowska-Hrywniak –przewodnicząca – uchwała była omawiana na spotkaniu radnych, czy 

są pytania? 

Brak pytań. 
-p. A. Sakowska-Hrywniak – przewodnicząca Rady – kto jest za przyjęciem uchwały w sprawie 

zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Dywity na lata 2018 – 2026? 

 

Na sali znajdowało się 15 radnych. 

Za podjęciem zagłosowało radnych   - 15 (tj. p. Bielicki, p. Brewka, p. Derlacz, p. 

Jędrzejewski, p. Kamińska, p. Kaszubska, p. Kryszałowicz, p. Kulas, p. Pszczoła, p. Robak, p. 



Sadrina Ostrowska, p. Sakowska-Hrywniak, p. Glezman, p. Kilkowska oraz p. Rudnicki) 

przeciw      - 0 

wstrzymało się od głosu    - 0  

 

Uchwała w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Dywity 

na lata 2018 – 2026 została podjęta i zarejestrowana pod Nr II/11/18– stanowi 

zał. Nr 13 do protokołu. 
 

Ad. 14. Uchwała w sprawie uchwalenia zmiany w budżecie Gminy Dywity na 2018 r. 

 

-p. A. Sakowska-Hrywniak –przewodnicząca – uchwała była omawiana na spotkaniu radnych, czy 

są pytania? 

Brak pytań. 
-p. A. Sakowska-Hrywniak – przewodnicząca Rady – kto jest za przyjęciem uchwały w sprawie 

uchwalenia zmiany w budżecie Gminy Dywity na 2018 r? 

 

Na sali znajdowało się 15 radnych. 

Za podjęciem zagłosowało radnych   - 15 (tj. p. Bielicki, p. Brewka, p. Derlacz, p. 

Jędrzejewski, p. Kamińska, p. Kaszubska, p. Kryszałowicz, p. Kulas, p. Pszczoła, p. Robak, p. 

Sadrina Ostrowska, p. Sakowska-Hrywniak, p. Glezman, p. Kilkowska oraz p. Rudnicki) 

przeciw      - 0 

wstrzymało się od głosu    - 0  

 

Uchwała w sprawie uchwalenia zmiany w budżecie Gminy Dywity na 2018 r. 

została podjęta i zarejestrowana pod Nr II/12/18– stanowi zał. Nr 14 do 

protokołu. 
 

Ad. 15. Uchwała w sprawie przystąpienia do opracowania miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w południowej części miejscowości 

Kieźliny.  

 

-p. A. Sakowska-Hrywniak –przewodnicząca – uchwała była omawiana na spotkaniu radnych, czy 

są pytania? 

Brak pytań. 
-p. A. Sakowska-Hrywniak – przewodnicząca Rady – kto jest za przyjęciem uchwały w sprawie 

przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 

położonego w południowej części miejscowości Kieźliny? 

 

Na sali znajdowało się 15 radnych. 

Za podjęciem zagłosowało radnych   - 15 (tj. p. Bielicki, p. Brewka, p. Derlacz, p. 

Jędrzejewski, p. Kamińska, p. Kaszubska, p. Kryszałowicz, p. Kulas, p. Pszczoła, p. Robak, p. 

Sadrina Ostrowska, p. Sakowska-Hrywniak, p. Glezman, p. Kilkowska oraz p. Rudnicki) 

przeciw      - 0 

wstrzymało się od głosu    - 0  

 

Uchwała w sprawie przystąpienia do opracowania miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w południowej części 

miejscowości Kieźliny została podjęta i zarejestrowana pod Nr II/13/18– stanowi 

zał. Nr 15 do protokołu. 



 

Ad. 16. Uchwała w sprawie ustanowienia uprawnień do zwolnień i ulg za przejazdy 

wykonywane lokalnym transportem zbiorowym na terenie Gminy Dywity. 

 

-p. A. Sakowska-Hrywniak –przewodnicząca – uchwała była omawiana na spotkaniu radnych, czy 

są pytania? 

Brak pytań. 
-p. A. Sakowska-Hrywniak – przewodnicząca Rady – kto jest za przyjęciem uchwały w sprawie 

ustanowienia uprawnień do zwolnień i ulg za przejazdy wykonywane lokalnym transportem 

zbiorowym na terenie Gminy Dywity? 

 

Na sali znajdowało się 15 radnych. 

Za podjęciem zagłosowało radnych   - 15 (tj. p. Bielicki, p. Brewka, p. Derlacz, p. 

Jędrzejewski, p. Kamińska, p. Kaszubska, p. Kryszałowicz, p. Kulas, p. Pszczoła, p. Robak, p. 

Sadrina Ostrowska, p. Sakowska-Hrywniak, p. Glezman, p. Kilkowska oraz p. Rudnicki) 

przeciw      - 0 

wstrzymało się od głosu    - 0  

 

Uchwała w sprawie ustanowienia uprawnień do zwolnień i ulg za przejazdy 

wykonywane lokalnym transportem zbiorowym na terenie Gminy Dywity 

została podjęta i zarejestrowana pod Nr II/14/18– stanowi zał. Nr 16 do 

protokołu. 
 

Ad. 17. Sprawy różne. 

-p. J. Michalska –vice-przewodnicząca Rady Powiatu Olsztyńskiego- pogratulowała Radnym oraz 

zobowiązała się do współpracy.  

-p. D. Kryszałowicz –radna- zaprosiła na ,,Mikołajki” organizowane w Sętalu. 

-p. A. Sakowska-Hrywniak- przewodnicząca Rady- zaprosiła na posiedzenie wszystkich Komisji 

Rady w dniu 5 grudnia 2018 r. w sprawie projektu budżetu na 2019 r.  

 

Przewodnicząca zamknęła II/18 sesję Rady Gminy Dywity. 

 

 

Protokołowała:       Przewodnicząca Rady 

 

Bożena Korejwo                Agnieszka Sakowska-Hrywniak 

 

 

 


